
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто двадцять четвертої сесії восьмого скликання 

 
22.01.2026 м. Березань № 5 

 

Про внесення змін до рішення вісімдесят дев’ятої позачергової сесії Березанської 

міської ради восьмого скликання від 08.08.2024 № 142 „Про затвердження 

Стратегії реформування системи шкільного харчування в закладах освіти 

Березанської міської ради на період 2024-2027 року“  

 

 Відповідно до статті 26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 56 Закону України „Про освіту“, статті 20 Закону України „Про 

повну загальну середню освіту“, Указу Президента України від 25.05.2020                       

№ 195 „Про Національну стратегію розбудови безпечного і здорового освітнього 

середовища у новій українській школі“, Концепції реалізації державної політики 

у сфері реформування загальної середньої освіти „Нова українська школа“ на 

період до 2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

14.12.2016 № 988-р, Стратегії реформування системи шкільного харчування на 

період до 2027 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

27.10.2023 № 990-р, Операційного плану заходів з реалізації у 2025-2027 роках 

Стратегії реформування системи шкільного харчування на період до 2027 року 

затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 07.11.2025 № 

1216-р, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з 

питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального 

захисту населення, допомоги воїнам АТО, з метою створення неналежних умов 

організації достатнього, якісного, безпечного, збалансованого харчування у 

закладах освіти, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення вісімдесят дев’ятої позачергової сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання від 08.08.2024 № 142 „Про 

затвердження Стратегії реформування системи шкільного харчування в закладах 

освіти Березанської міської ради на період 2024-2027 року“, виклавши Стратегію 



 

 

2 
 

 

реформування системи шкільного харчування в закладах освіти Березанської 

міської ради на період 2024/2027 року у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Сергій ГУРА 

 


